MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

! %

OFICIO N' 1439/2023 Em 26 de maio de 2023

Protocolo; 5401/2023 de 31/05/2023 11:10
Documento: Correspondência Recebida no 5400/2023

Interessado: PREIFEITURA DO MUNIClplC DE ARAKAQUARA
CHEFE GABINETE

Dest natár o Ger. Expediente Leg

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

DS SANTOS

NS 12284/2023
FS 30101/2023